Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - вечерняя (сменная)
           общеобразовательная школа №9 г.Асино Томской области

                                                       ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                     №8

Об организации методической работы в 2024/25 учебном году

В целях организации методической работы в школе на основании Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протокола

педагогического совета от 29.08.2024 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методического совета на 2024/25 учебный год (приложение).
2. Утвердить план методической работы на 2024/2025 учебный год;

      3. Назначить председателей методических объединений школы на 2024/25 учебный
год:

 учитель истории Самодуров К.В. (методическое объединение учителей
филологии и общенаучных предметов);

 учитель математики Анапова О.В. (методическое объединение учителей
математики и естественнонаучных предметов)

      4. Председателям методических объединений:
 провести установочные заседания в период с 29.08.2024 по 11.09.2024;
 составить планы работы на 2024/25 учебный год и предоставить их на

согласование руководителю методической службы Терновцевой Н.В. до
16.09.2024;

      5. Руководителю методической службы Терновцевой Н.В.:
 обеспечить реализацию мероприятий по внедрению профессионального

стандарта педагога;
 осуществлять постоянный контроль работы  методических объединений

участвующих в реализации инновационных проектов;
 оказывать методическую помощь педагогам, обеспечить участие педагогов в

профессиональных конкурсах.
      6. Заместителю директора по УВР Терновцевой Н.В.:

 разработать перспективный план курсовой подготовки педагогических и
руководящих кадров школы до 16.09.2024;

 систематически вести мониторинг прохождения курсов педагогическими и
руководящими кадрами с внесением соответствующих изменений в
перспективный план подготовки.

      7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.